
HIT TÝDNE OD 19. 7. – 25. 7.

Varoma Ocet 1l

HIT TÝDNE OD 26. 7. – 1. 8.

Ranko Smetana zakysaná Ranko Smetana zakysaná 
krémová 15% 200gkrémová 15% 200g

10,90

14,14,90

Deko kořenící
přípravek 100gpřípravek 100g

4,90
ZAVAŘUJEME

23,23,9090

Ranko Smetana ke šlehání 33% 200gRanko Smetana ke šlehání 33% 200g

www.jednotahlinsko.cz

24. 7. – 30. 7. 2023 7. 8. – 15. 8. 2023

17,17,9090

A JEŠTĚ V TÝDNU

Krůtí stehenní šunka cena za 100 g

12,12,9090

Párky Velká Javořina cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

Gambrinus Patron 12 0,5 l plech

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ a.s. cena za 1 l = 33,80 Kč

16,16,9090

Korunní cukr krupice 1 kg
Korunní cukr krystal 1 kg

AGRANA cena za 1 kg = 29,90 Kč

29,29,9090

Korunní cukr
želírovací 2:1 500 g

AGRANA cena za 1 kg = 49,80 Kč

24,24,9090

od 19. července do 15. srpna 2023od 19. července do 15. srpna 2023



/100 g

19,90
Šunka nejvyšší jakosti

/100 g

10,90
Slovenský točený

/100 g

17,90
Vysočina/100 g

14,90
Apetit salám /100 g

9,90
Jemný salám/100 g

14,90
Tyrolský salám

/100 g

17,90
Spišské párky/100 g

13,90
Ostravská klobása/100 g

14,90
Pivní salám

/100 g

12,90
Párky do rohlíku

/100 g

17,90
Bambini párky /100 g

18,90
Uhlířská pečeně /100 g

12,90
Sendvičový nářez Váhala

/100 g

17,90
ESO párky

/100 g

12,90
Karlíkova sekaná/100 g

17,90
Anglická slanina

/100 g

12,90
Klobása hokejová/100 g

12,90
Špekáčky

/1 kg

59,90
Uzené vepřové kosti mix /100 g

17,90
Pirožky  - česnek

- kmín
- paprika



21,80/100 g

10,90
Eskymáček
50 ml

EIS STUDIO

29,90/100 g

29,90
Kroužky
s cibulovou příchutí
100 g
POEX

14,45/100 g

28,90
Ruské vejce
200 g

MR. GRICO

25,16/100 g

39,-
Bageta šunkáček
155 g

MR. GRICO

15,64/100 g

21,90
Vitamínový salát 140 g
Pochoutkový salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

23,90/100 g

23,90
Čabajská
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

18,90/100 g

18,90
Plundrová špička
- Jablko-Rakytník 100 g
- Krémová 100 g
- Malina 100 g

UNITED BAKERIES

8,17/100 g

4,90
Rohlík Odkolek
60 g

UNITED BAKERIES

19,88/100 g

15,90
Odkolkův řemeslný koláč
- Tvaroh-meruňka 80 g
- Tvaroh-povidla 80 g
- Tvaroh-višeň 80 g

UNITED BAKERIES

4,48/100 g

26,90
Chléb Šumava krájený 
600 g

UNITED BAKERIES

16,50/100 g

9,90
Šáteček s náplní
- Mák 60 g
- Tvaroh 60 g
NOPEK

12,71/100 g

8,90
Kostka tmavá s posypem 
70 g

NOPEK

33,80/100 g

16,90
Snack s příchutí salámu 
50 g

POEX

91,80/1 kg

45,90
Kuřecí stehna
500 g

EIS STUDIO

19,90/100 g

199,-
Kuřecí filety 
smažené
1 kg
EIS STUDIO

5,40/100 g

18,90
Lahůdková
zeleninová směs
Vinica 350 g
EIS STUDIO

6,83/100 g

23,90
Polévková 
zelenina Nowaco 
350 g
BIDFOOD

23,16/100 g

57,90
Rybí prsty 
Premium nemleté 
250 g
BIDFOOD

39,78/100 ml

17,90
Kaktus
- Jahoda/Citron 45 ml
- Tik Tok 45 ml
BIDFOOD

18,09/100 ml

19,90
Gladiator
smetana-karamel
110 ml
EIS STUDIO

21,30/100 g

63,90
Porce filé z aljašské tresky 
Mylord 300 g

EIS STUDIO



27,90/100 g

27,90
Lovecký salám 
krájený 100 g

/100 g

18,90
Anglická slanina 
Premium

27,90/100 g

27,90
Anglická slanina 
krájená 100 g

9,22/100 g

59,90
Gulášová
polévka Brick 
650 g
COMPERIO s.r.o.

9,22/100 g

59,90
Dršťková polévka 
pikant Brick
650 g
COMPERIO s.r.o.

9,22/100 g

59,90
Polévka s játrovými 
knedlíčky Brick 
650 g
COMPERIO s.r.o.

/100 g

16,40
Turistický nářez 
se sýrem

/100 g

14,90
Bítešské párky
se sýrem

/100 g

12,90
Frankfurtské 
párky

/100 g

17,90
Myslivecká 
klobása

/100 g

18,20
Grilovací klobása 
se sýrem

9,23/100 g

36,90
Listové těsto 
400 g

14,95/100 g

29,90
Závitky v krabičce 
200 g

19,92/100 g

23,90
Pochoutkový salát 
120 g

22,42/100 g

26,90
Salát s celerem 
a ananasem 120 g

/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

/100 g

11,20
Gothajský salám

/100 g

25,90
Maďarská 
pikantní slanina

17,95/100 g

35,90
Paštika s drůbežím 
masem 200 g

23,95/100 g

47,90
Paštika s králičím 
masem hrubá 200 g

22,45/100 g

44,90
Paštika s králičím 
masem jemná 200 g

10,98/100 g

54,90
Škvařené sádlo 
500 g

20,90/100 g

20,90
Tavený sýr Brick
-  různé
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

27,62/100 g

35,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- různé druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

21,52/100 g

26,90
Gyros 125 g
Rabín 125 g
Satyr 125 g
MORAVIA LACTO a.s.



41,84/100 g

15,90
Lentilky 38 g
Lentilky s bílou 
čokoládou 34 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

13,-/100 g

16,90
Termix Extra Kunín
-  vybraé
druhy 130 g

LACTALIS CZ s.r.o.

7,96/100 g

19,90
Tvaroh polotučný 
250 g

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

23,47/100 g

39,90
Gervais
-  vybrané
druhy 170 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

23,27/100 g

34,90
Smetanito
-  vybrané
druhy 150 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

5,73/100 ml

18,90
Ledová káva 
330 ml

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

31,96/100 g

79,90
Jihlavanka
Extra Special 
250 g
TCHIBO, spol. s r.o.

25,44/100 g

22,90
Bonpari
super kyselé
90 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

21,94/100 g

7,90
OvoCé nápoj 36 g
- Jahoda a malina
- Pomeranč
VITAR s.r.o.

23,19/100 g

10,90
Tatranky Opavia
-  vybrané
druhy 47 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

13,83/100 ml

24,90
Smetana
ke šlehání 33 % 
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

7,96/100 ml

19,90
Smetana na 
vaření 10 % 
Meggle 250 ml
RAJO a.s.

37,90/1 l

37,90
Bezlaktózové 
mléko 1,5 % 
Meggle 1 l
RAJO a.s.

9,56/100 g

23,90
Halušky
Amylon
250 g
AMYLON a.s.

23,90/1 ks

23,90
Bublifuk
hračka na písek 
s bonbóny 5 g
VIOLET KANGAROO s.r.o.

36,90/1 ks

36,90
Jednorožec
ve vajíčku
5 g
VIOLET KANGAROO s.r.o.

9,16/100 g

22,90
Bramborák 
Amylon
250 g
AMYLON a.s.

33,80/1 l

16,90
Čerstvé farmářské 
mléko plnotučné 
3,5 % 0,5 l
MORAVIA LACTO a.s.

31,80/1 l

15,90
Čerstvé mléko 
polotučné 1,5 % 
0,5 l
MORAVIA LACTO a.s.

výrobky z našeho regionu

13,46/100 g

17,90
Mlsni si
-  vybrané
druhy 133 g

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

23,63/100 g

18,90
Jojo
- Delfínci 80 g
- Kyselé rybičky 80 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

19,83/100 g

11,90
Strážnické 
brambůrky
- vybrané druhy 60 g
HOBŽA a.s.

64,95/100 g

129,90
Tchibo
Black & White 
instantní 200 g
TCHIBO, spol. s r.o.

s kartou 
člena 

družstva

69,90
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20,97/100 g

62,90
Hovězí guláš Hamé 300 g
Mexické kuře Hamé 300 g
Western fazole Hamé 300 g
ORKLA FOODS a.s.

s kartou 
člena 

družstva

55,90



29,80/1 l

14,90
Krušovice Originál 10
0,5 l plech

HEINEKEN ČR a.s.

64,14/1 l

44,90
Dobrý sirupe 0,7 l PET
- Jahoda - Lesní plody 
- Malina - Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

9,27/1 l

13,90
Aquila přírodní
- Jemně perlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

36,06/1 l

11,90
Hello My Drink 330 ml
- Cola - Jablko
- Malina - Pomeranč
LINEA NIVNICE a.s.

159,87/1 l

119,90
Herbarium Moravicum
- Rulandské modré PS 0,75 l
- Ryzlink vlašský PS 0,75 l
- Tramín červený PS 0,75 l

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC s.r.o.

61,29/1 l

42,90
Vincentka
minerální voda
0,7 l sklo
KOFOLA a.s.

25,27/1 l

37,90
Braník Jedenáctka
1,5 l PET

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

55,80/1 l

279,-
Budweiser Budvar Original
světlý ležák
5 l soudek
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

27,80/1 l

13,90
Krušovice Bohém
prémiový ležák
0,5 l
HEINEKEN ČR a.s.

21,93/1 l

32,90
Zlatopramen 11
světlý ležák
1,5 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

37,80/1 l

18,90
Hořká ze sklepa
světlý ležák
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

37,80/1 l

18,90
Staropramen 12
světlý ležák
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

19,80/1 l

9,90
Pardál
světlé výčepní
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

19,80/1 l

9,90
Rychtář Fojt
světlé výčepní
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

29,80/1 l

14,90
Démonický Refresh
- Citrus mix 0,5 l plech
- Grapefruit 0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Malina 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Korunní jemně perlivá
- Bezový květ 1,5 l
- Červený pomeranč 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

21,80/1 l

10,90
Braník Světlý
světlé výčepní
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

8,60/1 l

12,90
Hanácká kyselka
- Citron 1,5 l
- Grapefruit 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

49,67/1 l

149,-
Malbec červené víno 3 l BiB
Pinot Gris bílé víno
(Rulandské šedé) 3 l BiB
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

výborná odrůdová vína 
s výčepním kohoutkem



AXI Kompletní 
krmivo pro psy
-  vybrané
druhy 1240 g

30,56/1 kg

37,90

cena 19. 7. - 1. 8. 2023

cena 2. 8. - 15. 8. 2023

DOMA
Úklidové ubrousky 
vlhčené univerzální 
40 ks

0,62/1 ks

24,90

NOVÝ DEN
Čaj instant
- Citron 350 g
- Lesní ovoce 350 g

12,26/100 g

42,90

SLADKÁ TEČKA 
Sušenky
-  vybrané
druhy 36,6 g

16,12/100 g

5,90

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l

27,80/1 l

13,90

DELI
- Čokoládová 35 g
- Oříšková 35 g
- Pistáciová 35 g

28,29/100 g

9,90

DLE GUSTA
Termoizolační 
taška
1 ks

29,90/1 ks

29,90

KŘUPETO
Tyčinky solené 
250 g

9,96/100 g

24,90
VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

27,80/1 l

13,90

PERSIL GEL
Lavender
38 PD

6,58/1 PD

249,90

COOP ITALIA 
Rajčatová omáčka 
s bazalkou 400 g

9,23/100 g

36,90

INSPIRED
Gel na holení 
pánský
200 ml

34,95/100 ml

69,90

RANKO
Mozzarella
200 g (p.p. 100 g)

26,90/100 g

26,90

ACTIVIA NÁPOJ
- Jahoda & Kiwi
- Lesní plody
280 g

7,11/100 g

19,90
GERVAIS
-  vybrané
druhy 80 g

24,88/100 g

19,90

GRANKO
Original
200 g

29,95/100 g

59,90

BABYLAND
Dětské vlhčené 
ubrousky
72 ks

0,35/1 ks

24,90

DLE GUSTA
Zelí červené
680 g (p.p. 330 g)

8,15/100 g

26,90

MARSHALL 
Peprmint 20 %
0,5 l

179,80/1 l

89,90

VAROMA
Těstoviny vaječné
-  vybrané
druhy 500 g

49,80/1 kg

24,90

MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

10,60/1 l

15,90
PERSIL KAPSLE
Universal
26 PD

9,61/1 PD

249,90

COOP ITALIA 
Rajčatový protlak 
500 g

59,80/1 kg

29,90

INSPIRED 
Kosmetické 
ubrousky 
dvouvrstvé 150 ks

0,19/1 ks

27,90

RANKO
Smetana
sladká 12 %
200 g

7,95/100 g

15,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

HEFFRON
Original 38 % 
panamský rum
0,5 l

439,80/1 l

219,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

49,80/1 l

24,90

COOP PREMIUM 
Tuňákový
salát Mexico
185 g (p.p. 55 g)

90,73/100 g

49,90

DOMA
Kuchyňské utěrky 
dvouvrstvé
2 ks

9,95/1 ks

19,90

RANKO
Dobrůtka
-  vybrané
druhy 130 g

13,-/100 g

16,90
ACTIVIA
- Bílá 120 g
- Jahoda 120 g
- Sladká bílá 120 g

9,92/100 g

11,90

MAGNESIA RED
- Brusinka 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

12,60/1 l

18,90
PERSIL PRÁŠEK
Freshness by Silan
35 PD

7,14/1 PD

249,90

COOP ITALIA 
Těstoviny
-  vybrané
druhy 500 g

79,80/1 kg

39,90

INSPIRED
Toaletní papír 
dvouvrstvý
8 ks

6,86/1 ks

54,90

RANKO
Sýr eidamský
uzený 45 % 
plátkovaný 100 g

28,90/100 g

28,90

BOHEMIA CHIPS
BOHEMIA STICKS
-  vybrané druhy 
130 g / 140 g

26,85/100 g

34,90

JIHLAVANKA
Extra Special
150 g

33,27/100 g

49,90

PÍSECKÝ 
GOTHAJSKÝ 
SALÁM

11,90/100 g

11,90

COOP PREMIUM 
Tuňákový
salát Texas
185 g (p.p. 55 g)

90,73/100 g

49,90

INSPIRED 
Kosmetické
vatové polštářky 
80 ks

0,25/1 ks

19,90

RANKO
Sýr čerstvý 
termizovaný
100 g

19,90/100 g

19,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

27,80/1 l

13,90

MÍŠA
- Černý rybíz 55 ml
- Meruňka 55 ml
- Tvaroh 55 ml

27,09/100 ml

14,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

DLE GUSTA 
Chalupářský guláš 
415 g

12,75/100 g

52,90

KAPITO Maxia
- Jemně perlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l
- Tichá 1,5 l

6,60/1 l

9,90

RANKO
Sýr podhorský 45 % 
s oky plátkovaný 
100 g

32,90/100 g

32,90

COCA-COLA 1,5 l
COCA-COLA ZERO 1,5 l
FANTA ORANGE 1,5 l
SPRITE 1,5 l

21,27/1 l

31,90

KNOPPERS
-  vybrané
druhy 40 g

34,75/100 g

13,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l

25,80/1 l

12,90

DLE GUSTA
Aljašská treska 
hluboce zmrazená 
300 g

23,30/100 g

69,90

KLASIK
Okurky sterilované 
680 g (p.p. 340 g)

8,79/100 g

29,90

RANKO
Sýr Gouda 48 % 
plátkovaný
100 g

22,90/100 g

22,90

BOŽKOV
Tradiční 35 %
0,5 l

259,80/1 l

129,90
KOLONÁDA 
oříškočokoládová 
140 g + 20 %

24,21/100 g

33,90

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 100 g

32,90/100 g

32,90

DLE GUSTA
Lečo s uzeninou 
415 g

9,61/100 g

39,90

KŘUPETO
XL Tyčinky
- Kmínové 90 g
- Sýrové 90 g

13,22/100 g

11,90

RANKO Termix
- Čokooříšek 90 g
- Kakao 90 g
- Vanilka 90 g

11,-/100 g

9,90

CREME BONJOUR 
Original
250 g

11,96/100 g

29,90

LENOR XXL PACK
-  vybrané druhy
40 PD / 60 PD

10,-/1 PD

399,90

ESKYMO 50 ml
LEDŇÁČEK
- Kakaový 45 ml
- Vanilkový 45 ml

25,80/100 ml

12,90

DLE GUSTA
Kešu ořechy
80 g

33,63/100 g

26,90

KLASIK
Ubrousky papírové 
jednovrstvé
80 ks

0,25/1 ks

19,90

RANKO
Sýrové nitě
slané
55 g

45,27/100 g

24,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

21,80/1 l

10,90
PARDÁL ECHT 
světlý ležák
0,5 l

23,80/1 l

11,90

TCHIBO GOLD
- Selection 200 g
-  Selection
Crema 180 g

64,95/100 g

129,90

DLE GUSTA
Vepřová šunka 
nejvyšší jakosti

21,90/100 g

21,90

MARSHALL 
Chalupář 35 %
0,5 l

259,80/1 l

129,90

RANKO
Tvaroh jemný
kostka
250 g

10,76/100 g

26,90

FELIX DUO
-  vybrané
druhy 4x85 g

12,32/100 g

41,90

MATTONI
- Citron 1,5 l
- Multi 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

10,60/1 l

15,90

KAKAOVÉ ŘEZY 50 g
KÁVENKY 50 g
VESNA 50 g

23,80/100 g

11,90

DLE GUSTA
Listové těsto 
zmrazené
350 g

5,11/100 g

17,90

KLASIK
Toaletní papír XXL
dvouvrstvý
60 m

0,25/1 m

14,90

SLADKÁ TEČKA 
Dita polomáčená 
oplatka s mléčnou 
náplní 45 g

22,-/100 g

9,90

HARMONY 
PREMIUM
Toaletní papír 
třívrstvý 8+2 ks

7,99/1 ks

79,90
PEDIGREE 
KAPSIČKY
-  vybrané
druhy 4x100 g

12,48/100 g

49,90

VYSOČINA
HODICE

19,90/100 g

19,90

DLE GUSTA
Sleďové filety 
v rajčatové omáčce 
170 g (p.p. 85 g)

35,18/100 g

29,90
DLE GUSTA
Sleďové filety 
v rostlinném oleji 
170 g (p.p. 102 g)

29,31/100 g

29,90

SLADKÁ TEČKA
Nanuk
-  vybrané
druhy 65 ml

15,23/100 ml

9,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l plech

29,80/1 l

14,90

BRUMÍK
- Čokoládový 30 g
- Mléčný 30 g

33,-/100 g

9,90

SEMTEX
ENERGY DRINK
-  vybrané
druhy 0,5 l

45,80/1 l

22,90

DLE GUSTA
Rajčata celá
400 g (p.p. 240 g)

12,46/100 g

29,90
DLE GUSTA
Rajčata krájená
400 g (p.p. 240 g)

12,46/100 g

29,90
SLADKÁ TEČKA 
Lískooříšková 
pomazánka
340 g

15,56/100 g

52,90

JAR PROSTŘEDEK 
NA NÁDOBÍ
-  vybrané
druhy 900 ml

86,56/1 l

77,90

PERLA
- Máslová příchuť
- Plus vitamíny 
450 g

9,98/100 g

44,90

VITANA POLÉVKA
-  vybrané druhy
78 g / 88 g / 97 g

38,33/100 g

29,90

AXI Kompletní 
krmivo pro kočky
-  vybrané
druhy 415 g

4,80/100 g

19,90

SLADKÁ TEČKA
Nanuk
-  vybrané
druhy 65 ml

15,23/100 ml

9,90



Amethyst Collection - Pálava 0,75 l 119,-
Amethyst Collection 0,75 l
Irsai Oliver, Chardonnay, Modrý portugal 99,-

7up, Mirinda Orange, Mountain Dew, Pepsi 
Lime, Pepsi Max 0,5 l PET 21,90

Siesta - různé příchutě 35 g 9,90
Toffifee 125 g 49,90
Merci 250 g 99,90
Twix slaný karamel 46 g 16,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 19. 7. - 15. 8. 2023TRVALE VÝHODNÉ CENY 19. 7. - 15. 8. 2023

20. 7. - 23. 7. 2023 3. 8. - 6. 8. 2023

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

Velká letní soutěžVelká letní soutěž
o 45 hodnotných ceno 45 hodnotných cen

Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 45 hodnotných cen.
Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 19. 7. do 15. 8. 2023 v minimální hodnotě 800,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.
Slosování proběhne 29. 8. 2023 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.

(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výherců najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

25,25,9090

Čokopiškoty Figaro 147gČokopiškoty Figaro 147g
Lesní ovoce, Malina, Meruňka, PomerančLesní ovoce, Malina, Meruňka, Pomeranč

původní

cena

36,90

původní

cena

13,90

9,9,9090

Ranko jogurt ochucený 140gRanko jogurt ochucený 140g
Borůvka, Broskev, Čoko-oříšek, Jahoda, VišeňBorůvka, Broskev, Čoko-oříšek, Jahoda, Višeň

DOPRODEJ

Grilovací alobal 8m x 41cmGrilovací alobal 8m x 41cm

47,47,9090

3K HERBAVERA s.r.o.

44,44,9090 59,59,9090

Kopřivový šampon Kopřivový šampon 
s panthenolem 550mls panthenolem 550ml

Žilní mazání s legactifem, Žilní mazání s legactifem, 
konopím a mátou 200mlkonopím a mátou 200ml

SOLO MATCHES & FLAMES a.s.

Zapalovač svíček Zapalovač svíček 
mix barevmix barev

23,23,9090 23,23,9090

BC baterie alkalické 1,5V BC baterie alkalické 1,5V 
LR03 mikrotužkové 4ksLR03 mikrotužkové 4ks

BATERIE CENTRUM s.r.o.

BC baterie alkalické 1,5V BC baterie alkalické 1,5V 
LR6 tužkové 4ksLR6 tužkové 4ks

29,29,9090


